

Año I Número 8

Jueves, 28 de julio de 2016

Acuerdo 14/CG 26-7-2016 del Consejo de Gobierno de la Universidad de La Laguna por el que se aprueba la incorporación de Dª Yannoacelis Salazar Aguilar como miembro de la Comisión Delegada de Planificación e Infraestructuras del Consejo de Gobierno de la Universidad de La Laguna por el sector *Designados por el Rector* por parte de los/las estudiantes

Acuerdo 14/CG 26-7-2016 del Consejo de Gobierno de la Universidad de La Laguna por el que se aprueba la incorporación de Dª Yannoacelis Salazar Aguilar como miembro de la Comisión Delegada de Planificación e Infraestructuras del Consejo de Gobierno de la Universidad de La Laguna por el sector *Designados por el Rector* por parte de los estudiantes.